
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 05/08/2022 a 07/08/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

05/08/2022 776 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 19.421,65 0,00788/2022 Normal 596/2022 Orçamentária00.360.305/0001-0419.421,65

05/08/2022 847 CAIXA ECONOMICA FEDERAL409 2.967,88 0,00800/2022 Normal Extra-Orçamentária00.360.305/0001-042.967,88

05/08/2022 777 BANCO SANTANDER BRASIL S/A401 4.945,26 0,00802/2022 Normal Extra-Orçamentária90.400.888/0001-424.945,26

05/08/2022 775 NEIVALDO BENEDITO DOS SANTOS401 550,00 0,00808/2022 Normal 565/2022 Orçamentária30.144.044/0001-56550,00

27.884,790,0027.884,79TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 05/08/2022 a 07/08/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

19.971,65

0,00

27.884,79

27.884,79

0,00

7.913,14
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